Reservdelar BEKA EP-1

Benamning:

17

16

12

18

For elpump EP-1
Utan styrenhet 12 och 24V
Med 1,9 kg - 16 kg behallare

Behallare

1.9 kg
L 2.5kg

\\L 4/4.2kg

~

&

11

4/5

8 kg
\
\\\L jkg

1.9 kg behallare
@ 150 mm

10
15
—9 Kabel for
, fettnivakontrollfor

1
2

alla behallare
14
% - 40
|
= 40

12.1 13
12.2

hydraspecma.com



Reservdelar BEKA EP-1

Benamning:  For elpump EP-1
Utan styrenhet 12 and 24V
Med 1,9 kg - 16 kg behallare

2,5 kg behallare
@ 150 mm

hydraspecma.com

4 resp. 4,2 kg behallare
@ 180 mm




Reservdelar BEKA EP-1

Benamning:  For elpump EP-1
Utan styrenhet 12 and 24V
Med 1,9 kg - 16 kg behallare

8 kg behallare
@ 226 mm

hydraspecma.com

16 kg behallare
@ 226 mm




Reservdelar BEKA EP-1

Fig. Artikelnr. Benamning Antal
1 21520010 Pumpchassie SP/4 1
2 FMZ00437-00 Motorkapa Ovre SP/3 1
3 00503100001169 Pumpmotor SP/2, 12V 1
3.1 00503100000496 Pumpmotor SP/2, 24V 1
4 1101457 Smérjnippel H1 Rak, R1/4”, 19 BSP 1
5 9500111 Skyddshuv till smorjnippel, Rod 1
6 AM1006-G04 Snabbkoppling Pafylinad Hane, 3/8” 1
7 090091204021 Bult SP/5 Insex M6x25 fér pumpmotorfaste 3
8 09037710210141 0-ring SP/6 @135x3.5 (1.9kg) 1
8.1 09037710152141 O-ring SP/6 @135x3 (2.5-8kg) 1
9 21520020 Exenterenhet SP/7 1
10 21520040 Perforerad bottenplatta SP/8 1
11 090760300811 Kopparbricka SP/11, @27x20x1.5 0-3
12 2152990671003 Pumpelement PE-60 @6, utan 6vertrycksventil 0-3
121 2152990610103 Pumpelement PE-120 Inv-G1/4”, utan évertrycksventil 0-3
12.2 2152990690100 Pumpelement PE-170, utan 6vertrycksventil 0-3
13 21520060 Overtrycksventil PE-60/PE-120/PE-170, Utv-G1/4", 280bar 0-3
14 215299115 Overtrycksventil PE-60/PE-120/PE-170 Microbrytare, M12x1, 280bar 0-3
15 215299100 Overtrycksventil PE-60/PE-120/PE-170 Microbrytare utan kontakt 0-3
16 21520063 Overtrycksventil PE-120V/PE-120FV, @6, 280 Bar 0-3
17 215299116 Overtrycksventil PE-120V/PE-120FV, Microbrytare, M12x1 0-3
18 090090800850 Plugg SP/10, M20x1.5 0-3
19 21520103 Motorkapa Nedre SP/1, 10m kabel 1
20 Kontakta kundtjanst Motorképa med integrerad styrenhet BEKA-troniX1/EP-tronic/EP-tronic T1 el, EP-T2 1
21 080100116 Téatning for inspektionsfonster 1
22 FMZ00439-00 Inspektionsfénster Transparant fér styrenhet, Beka/Pico/Giga 1
23 09107046101121 Skruv Forsankt M3x8, for inspektionsfonster 4
24 FMZ00442-000.001 Ram till inspektionsfonster R6d 1
25 1000912932 Bajonettkoppling 7-polig

26 100091211 Hirschmannkontakt 7-polig FKGGM-EP

27 21520053 Omrorare SP/19 1.9 kg inkl. fastmaterial 1
28 FMZ00460-00-1 Behéllare Transparant SP/1617, 1.9 kg, inkl. dekal 1
29 10114872 Nivadekal SP/17, 1.9 kg behallare 1
30 090091200323 Insex SP/15, M4x12, 1.9 kg behallare 4
31 21520050 Omrorare SP/27, 2.5 kg inkl. fastmaterial 1
32 0802000345 Pinnbult SP/26, M4, 2.5 kg behallare 4
33 F0396-03-00X Behéllare Transparant SP/24, 2.5 kg, @150 mm, inkl. dekal 1
34 10114873 Nivadekal SP/25, 2.5 kg behallare 1
35 090098600113 Kupolmutter SP/20, M4 4
36 FMZ00486-00 Ventilationsror SP/22, 2.5/4/8 kg behallare 1
37 09037710141141 0-ring SP/35, 160x2.5, 2.5 kg behallarlock 1
38 FMZ00389-00 Behallarlock SP/21, 2.5kg 1
39 21520381 Skruvlock 2.5 kg 1

hydraspecma.com



Reservdelar BEKA EP-1

Fig. Artikelnr. Benamning Antal
40 1000912458 Signalkabel M12x1 Rak, utan Hane, 2m 1
141 Kontakta kundtjanst Behallarlock 2.5 kg med skruvlock och nivakontroll med M12x1 kontakt 1
411 Kontakta kundtjanst ?eT]FéJI-I\?er:gi(:C:(nZ.S kg med nivakontroll, M12x1 kontakt med eller utan kabel, inkl. o-ring, kupolmutter, avluftningsror. Lag 1
41.2 44581111 Behallarlock EP1 2.5 kg Nivavakt, M12x1 kontakt 1
42 1000912998 Kabel for nivavakt 90° M12x1 0,67m 1
43 Kontakta kundtjanst Ejsill:i:azl: g(.:ShI;g\j’IrSfttegi:g;%I:ck och nivakontroll med eller utan Hirschmann kontakt, 10-60 V DC. Inkl, o-ring, 1
231 Kontakta kundtjanst Behallarlock 2.5 kg rped skruvlqck och pivékontroll med eller utan Hirsch.mann kontakt, 90-250 V AC. NO, NC kontakt 1
med eller utan kopplingsstycke inkl, o-ring, kupolmutter och avluftningsror.
44 04500020 (Ej normal lagervara) Skruvlock 1
45 FMZ00426-00 Breddningskrage SP/28, 4 kg behallare 1
46 09037710062141 0-ring SP/30, @165x3 (modell for fett) 1
47 090799100111 Skruv Forsankt SP/29, M4x35 (modell for fett) 4
48 0802000349 Pinnbult SP/34, M4, 4 kg behallare 4
49 21520051 Omrorare SP/31, 4 kg behallare inkl. fastmaterial 1
50 F0395/17-00X Behallarglas SP/32, 4/4.2/8 kg, 2-delad, @180 mm , inkl. dekal 1
51 10114875 Nivadekal SP/33, 4/4.2 kg behallare 1
50 Kontakta kundtjanst gfahjclllslrréo\;::r:igg med nivakontroll, M12x1 kontakt med eller utan kabel, inkl, o-ring, kupolmutter, avluftningsror. 1
521 Kontakta kundtjanst ?eﬂil'lva;ggf kg med nivakontroll, M12x1 kontakt med eller utan kabel, inkl, o-ring, kuplmutter, aviuftningsrér. Lag 1
53 09037710141141 0-ring SP/35, 160x2.5, 2.5/4/ 8 kg behallarlock 1
54 21520092 Behallarlock SP/36, 4/4.2 kg behallare
55 Kontakta kundtjanst aﬁi?:gﬁzﬁsrl{igézrged nivakontroll med hirschmann plug 10-60V DC med eller utan koppling. Inkl, o-ring, kupol- 1
551 Kontakta kundtjanst 5:;1;3:}ziar::j'cl;_:li:g’el:lﬁ;iImﬁi:ri\fcksguﬁlfltm:gsr:gfchmann plug 90-250V AC med eller utan koppling, med eller utan 1
56 FWZ05106-00 (Ej normal lagervara) Mellanskarvkrage 8-16 kg 1
57 F0396-39-07 Breddningskrage SP/40, 8-16 kg behallare 1
58 09037710272141 O-ring SP/43, ¥209.14x3.53 1
59 090760301211 Stoppskruvsbricka SXE-2, 4x8x1 4
60 090091201423 Insexskruv Forsankt SP/41, M4x20 4
61 0802000351 Pinnbult SP/47, M4, 8 kg behallare 4
62 21520055 Omrorare SP/44, 8 kg behallare inkl. fastmaterial 1
63 FMZ00502-00X Behallaglas 8 kg, @226mm , inkl. dekal 2
64 10114876 Nivadekal SP/46, 8 kg behallare 1
65 09037710154141 0-ring SP/48, 3180x3 1
66 Kontakta kundtjanst Ejgi:ﬁ:ﬁg: gcehlI:\r’IL?tEigngmsergrnivékontrolI. Med eller utan koppling. Inkl, o-ring, 1
66.1 Kontakta kundtjanst 5:23::?]:32: gcilIz\r/l‘lj?tﬁignglr((;i;/ékontroll. Med eller utan koppling. Inkl, o-ring,
67 FMZ00503-01 Behallarlock SP/49, 8 kg inkl. o-ring och avluftningsrér 1
68 090098500233 Lasmutter SP/50, M4 for pinnbult 4
69 1004010166 Tackbricka SP/51, for muttrar till behallarlock 4
70 21520394 Behallarlock 8 kg behallare med skruvlock inkl, o-ring, kupolmutter och avluftningsrér 1

hydraspecma.com



